
                                                                                                                                

Uchwała Nr 38/2011
Rady Gminy Celestynów

z dnia 28 kwietnia 2011 roku

w sprawie zbycia nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce  nieruchomościami (tekst  jednolity
Dz. U. 2010  r.,  Nr  102,  poz.  651  z  późn.  zm.),  Rada  Gminy  Celestynów  uchwala,
co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na zbycie niżej wymienionych nieruchomości gruntowych, stanowiących
własność Gminy Celestynów:

Lp. Położenie działki Obręb
Numer

ewidencyjn
y działki

Powierzchnia
działki [m 2]

Oznaczenie Księgi
Wieczystej

1. ul. Orzeszkowej Celestynów 975/4 987 WA1O/00038003/2

2. ul. Szkolna Celestynów 975/5 987 WA1O/00038003/2

3. ul. Szkolna Celestynów 975/6 987 WA1O/00038003/2

4. ul. Orzeszkowej Celestynów 975/7 987 WA1O/00038003/2

5.
ul. Szkolna róg
Laskowskiej

Celestynów 975/8 987 WA1O/00038003/2

6. ul. Laskowska Celestynów 975/9 987 WA1O/00038003/2

7.
ul. Orzeszkowej
róg Laskowskiej

Celestynów 975/10 987 WA1O/00038003/2

8. ul. Rejtana Celestynów 411/3 924 WA1O/00021635/9

9. ul. Rejtana Celestynów 411/4 925 WA1O/00021635/9

10. Ostrów Ostrów 147/6 600 WA1O/00037542/5

11. Ostrów Ostrów 147/7 100 WA1O/00037542/5

12. Ostrów Ostrów 147/8 500 WA1O/00037542/5



13. Ostrów Ostrów 147/9 500 WA1O/00037542/5

14. Regut Regut 811/1 123 WA1O/00037464/4

15. Regut Regut 812/1 714 WA1O/00037464/4

16. Regut Regut 813/1 334 WA1O/00037464/4

17. Regut Regut 814/1 687 WA1O/00037464/4

2. Sprzedaż będzie się odbywała w terminie uzgodnionym z Radą Gminy i według wariantów
przedstawionych Radzie Gminy przez Wójta.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

        Mirosław Szyda



Uzasadnienie
do Uchwały Nr 38/11

Rady Gminy Celestynów
z dnia 28 kwietnia 2011 roku

w sprawie zbycia nieruchomości.

Działki  ewidencyjne nr 975/4, 975/5,  975/6, 975/7, 975/8, 975/9, 975/10 z obrębu

Celestynów,  każda  o  powierzchni  987  m2 położone  są  w  Celestynowie  w  rejonie  ulic

Orzeszkowej,  Laskowskiej,  Szkolnej  i  stanową  własność  Gminy  Celestynów.  Prawnie

uregulowana  są  w  Księdze  Wieczystej  o  Nr  WA1O/00038003/2  prowadzonej  przez

IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Otwocku.

Działki ewidencyjne nr 411/3 z obrębu Celestynów o powierzchni 924 m2 oraz 411/4

z obrębu Celestynów o powierzchni 925 m2 położone są w Celestynowie przy ulicy Rejtana

i stanową  własność  Gminy Celestynów.  Prawnie  uregulowana  jest  w Księdze Wieczystej

o Nr WA1O/00021635/9  prowadzonej  przez  IV Wydział  Ksiąg  Wieczystych  Sądu

Rejonowego w Otwocku.

Działki ewidencyjne nr 147/6 z obrębu Ostrów o powierzchni 600 m2, 147/7 z obrębu

Ostrów o powierzchni 100 m2,  147/8 z obrębu Ostrów o powierzchni  500 m2 oraz 147/9

z obrębu Ostrów o powierzchni 500 m2 położone są w Ostrowie i stanowi własność Gminy

Celestynów.  Prawnie  uregulowana  jest  w  Księdze  Wieczystej  o  Nr  WA1O/00037542/5

prowadzonej przez IV Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Otwocku.

Nieruchomość składająca się z działek ewidencyjnych nr 811/1, 812/1, 813/1 i 814/1

z obrębu Regut o łącznej powierzchni 1858 m2 położona jest w Regucie i stanowi własność

Gminy  Celestynów.  Prawnie  uregulowana  jest  w  Księdze  Wieczystej

o Nr WA1O/00037464/4  prowadzonej  przez  IV Wydział  Ksiąg  Wieczystych  Sądu

Rejonowego w Otwocku.

Wyżej  opisane  nieruchomości  nie  są  objęte  ustaleniami  planu  zagospodarowania

przestrzennego. 

Zbycie  działek zostało  zaplanowane w Budżecie  Gminy na rok  2011r.  Pozyskane

środki finansowe w kwocie ok. 1 700 000 zł +23 % VAT umożliwi ą finansowanie poniższych

celi i zadań inwestycyjnych: 

− Nadzór inwestorski nad wykonaniem zadania X – 32 150 zł;

− Budowa kanalizacji sanitarnej w Celestynowie ul. Leśna, Grabowa, Wiosenna, 

Podgórna, Laskowska, Regucka – zadanie IX – 108 000 zł;

− Nadzór inwestorski nad wykonaniem zadania IX – 49 837 zł;

− Budowa dróg po kanalizacji w Gminie Celestynów – 400 000 zł;



− Przebudowa ulic: Prusa, Wspólna, Kwiatowa, Leśna, Sosnowa, Sadowa, 

Ogrodowa, Słoneczna w miejscowości Glina, Gmina Celestynów – 100 000 zł;

− Budowa drogi Glina – Jatne – 120 000 zł;

− Budowa spowalniaczy na ul. Wrzosowej w Celestynowie – 12 000 zł;

− Budowa ul. Kolejowej w Pogorzeli – 20 000 zł;

− Budowa ul. Pięknej w Pogorzeli – 20 000 zł;

− Budowa ul. Turystycznej w Regucie – 120 000 zł;

− Budowa strażnicy w Dyzinie – 50 000 zł;

− Modernizacja OSP w Regucie i dostosowanie pomieszczenia na punkt

biblioteczny – 40 000 zł;

− Opracowanie projektu i wykonanie termomodernizacji Zespołu Szkół w 

Celestynowie – 500 000 zł;

− Budowa studni głębinowej Nr 4 w miejscowości Celestynów – 130 000 zł.

Łączny koszt planowanych wydatków wynosi 1 701 987 zł.

Wnoszę zatem o podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.


